
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[30.10.2024] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 Shoqerise “VASAA’, nipt- J62903470T adresa: L”Kryengritja e Fierit”, Fier 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 



Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-23602-10-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Blerje elektropompa 

 Sasitë: 

Nr Emertimi    Njesia  Sasia 

1 

F.V Elektro-Pompe zhytese 

ujit te pishem 

komplet 1 

2 

F.V Pompe zhytese ujit te 

pishem 

cope 1 

3 

F. Elektromotore pompave 

zhytese te ujit pishem. 400 

v,Hz-50   

cope 1 

4 

F. Soft Starter per pompen 

zhytese te ujit 51 kw, 380 

v,Hz-50  

cope 1 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 90 dite nga data e nenshkrimit te saj. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Ne kete procedure prokurimi eshte paraqitur vetem nje 

ofertues. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. VASAA                                                                     J62903470T             

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t                

Vlera:  1,399,000 (Nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH. 

 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria “VASAA’, adresa: 

L”Kryengritja e Fierit”, Fier se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,399,000 

(Nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Shkoder, 

sh.a , adresa: lagjia 3 Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, Shkoder, email: 

uk.qarkushkoder@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

do te procedohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

BESMIR LESHA 

 

 


